Phụ lục VII

Mẫu Thanh lý Hợp đồng Nhiệm vụ Nghị định thư
(Ban hành kèm theo Quyết định số 14/2005/QĐ-BKHCN,
ngày 08/9/2005 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

	Bộ Khoa học và  Công nghệ

	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........., ngày ..... tháng ....... năm ....

Biên bản thanh lý Hợp đồng
Thực hiện nhiệm vụ hợp tác quốc tế về

khoa học và công nghệ theo nghị định thư

Căn cứ Hợp đồng thực hiện Nhiệm vụ hợp tác quốc tế về khoa học và công nghệ theo Nghị định thư số ....../....../NĐT-HĐ, ngày ....... tháng ....... năm ...... ký kết giữa Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ (cơ quan chủ quản) với (Cơ quan chủ trì) và Ông/bà (Chủ nhiệm Nhiệm vụ);

Căn cứ Thông báo quyết toán kinh phí số ..... ngày ... tháng ... năm ...;

Căn cứ Biên bản kiểm kê, đánh giá và thanh lý bàn giao tài sản số ..... ngày ... tháng ... năm ...,

Hôm nay, ngày ...... tháng ....... năm ........, chúng tôi gồm:

1. Bên giao (Bên A) là:

a/ Bộ Khoa học và Công nghệ:

Đại diện:

Ông/Bà.....................................

Chức vụ:

.................................................

Địa chỉ:

.................................................

Tel:

.................................................

Fax:

.................................................

b/ Bộ/ngành (chủ quản):

Đại diện:

Ông/Bà.....................................

Chức vụ:

.................................................

Địa chỉ:

.................................................

Tel:

.................................................

Fax:

.................................................

2. Bên nhận (Bên B) là:

a/ Cơ quan chủ trì Nhiệm vụ:

Đại diện:

Ông/Bà.....................................

Chức vụ:

.................................................

Địa chỉ:

.................................................

Tel:

.................................................

Fax:

.................................................

Email:

.................................................

Số tài khoản Kho bạc Nhà nước:
.................................................

b/ Chủ nhiệm:

Họ và tên:

.................................................

Chức vụ:

.................................................

Địa chỉ:

.................................................

Tel:

.................................................

Fax:

.................................................

Email:

.................................................

Hai Bên đã trao đổi và thống nhất thanh lý Hợp đồng số ..../..../NĐT-HĐ, ngày ..... tháng ..... năm ...... như sau:

Điều 1. Bên B đã thực hiện đầy đủ những nội dung nêu trong Hợp đồng thực hiện Nhiệm vụ hợp tác quốc tế về khoa học và công nghệ theo Nghị định thư số ....../....../NĐT-HĐ, ngày ....... tháng ....... năm ...... ký kết giữa Bộ Khoa học và Công nghệ và (cơ quan chủ quản) với (Cơ quan chủ trì) và Ông/bà (Chủ nhiệm Nhiệm vụ) và đã giao nộp cho bên A đầy đủ hồ sơ, tài liệu báo cáo kết quả thực hiện theo quy định.

Kết quả thực hiện đề tài đã được bên A tổ chức nghiệm thu theo đúng quy định hiện hành.

Điều 2. Kinh phí Bên A đã cấp cho Bên B thực hiện Hợp đồng là ......... đ (bằng chữ: .......... đồng).

Kinh phí Bên B đã sử dụng là:     .............. đ (bằng chữ: ............ đồng).

Kinh phí Bên B nộp trả Bên A là: .............. đ (bằng chữ: ............ đồng).

Bên B đã sử dụng và quyết toán số kinh phí nói trên theo đúng các quy định tài chính hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Biên bản thanh lý Hợp đồng được lập thành tám (08) bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi Bên giữ bốn (04) bản.

	Bên A (Bên giao)

Bộ Khoa học và Công nghệ
(Dấu, chữ ký, Ghi rõ họ và tên)

Cơ quan chủ quản

 (Dấu, chữ ký, Ghi rõ họ và tên)
	Bên B (Bên nhận)

Chủ trì Nhiệm vụ
(Chữ ký, Ghi rõ họ và tên)

Cơ quan chủ trì Nhiệm vụ
(Dấu, chữ ký, Ghi rõ họ và tên)

3